

SUOMEN JOUSIAMPUJAIN LIITTO

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2006

JOHDANTO

Vuosi 2006 on ollut työskentelyä Liiton valmennustoiminnan uudelleenorganisoinnin ja sen jäsenkentän aktivoinnin eteen.

Liiton nettisivut ovat saaneet kaudella suuremman roolin jäsenasioiden välittäjänä ja Jousiampuja-lehti on muuttanut ilmestään ja sisältöään enemmän koko jäsenkuntaa kiinnostavaksi harrastus- ja opetuslehdiksi.

Liiton toimisto on toiminut SLU:n talossa Pasilassa. Toimiston hoidosta on tilikauden aikana vastannut toiminnanjohtaja Timo Rantanen.

Suomalaiset juniorijousiampujat menestyivät hienosti maastoammunnan MM-kilpailuissa Ruotsissa. Juuso Huhtala voitti pronssia tähtäinjousella ja Rasmus Kullström oli neljäs taljajousella. Tauluammunnan EM-kilpailuissa Kreikassa Anne Laurila voitti hopeaa taljajousella.

Valtakunnallinen valmennus ja huippuampujiemme saavutukset ovat liittomme näkyvimpiä peruskiviä, joiden vahvistamiseksi tehtiin koko kauden ajan töitä.

Liiton talous on hyvässä kunnossa. Talousresurssimme olivat kuluneena kautena kuitenkin niukat, joten rahoittajia on jokaisen syytä etsiä liike-elämästä lajillemme

Vuoden 2006 toiminnallinen tulos oli 2757,28 euroa ylijäämäinen

Tuloslaskelma ja tase ovat liitetiedoissa.

VARSINAINEN TOIMINTA

Nuori Suomi-toiminta

Nuorisotoimintaa on kuluneen vuoden aikana pyritty aktivoimaan lähinnä alueellisella ja seuratason tasolla. Seurat ovat järjestäneet useita junioritapahtumia. Juniorien päätapahtuma vuonna 2006 olivat SM-kilpailut, jotka kuluneena vuotena pidettiin Kajaanissa.

Kilpailutoiminta

Kauden tärkeimmät kilpailutapahtumat kotimaassa olivat;

Sisäammunnan suomenmestaruuskilpailut Tampereella 15-16.4.2006

Juniorien suomenmestaruuskilpailut Kajaanissa 8.4.2006

Tauluammunnan suomenmestaruuskilpailut Kemissä 29-30.7.2006

Maastoammunnan suomenmestaruuskilpailut Riihimäellä 5-6.8.2006

Metsästysammunnan suomenmestaruuskilpailut Talosaassa 17.9.2006

VALMENNUSTOIMINTA

Vuonna 2006 järjestettiin kaksi valmennuskurssia, maaliskuussa Varalan urheiluopistolla ja lokakuussa Eerikkilän urheiluopistolla. Kursseille otti osaa yhteensä 57 henkilöä.

Liitto perusti Tähtäin2012 valmennusryhmän, johon ampujat hakivat itse. Hakijoiden joukosta ryhmään valittiin 17 ampujaa. Ryhmän tavoitteena on vuoden 2012 Olympiakisat.

HUIPPU-URHEILU

Tauluammunta, tähtäinjousi, taljajousi, vaistojousi

Kauden tärkeimmät ulkomaiset kilpailutapahtumat olivat;

Tauluammunnan EM-kilpailut Kreikassa

Junioreiden MM-kilpailut Meksikossa

Maastoammunnan MM-kilpailut Ruotsissa

Tauluammunnan EM-kilpailuihin osallistui 5 ampujaa Suomesta. Tähtäinjousessa mukana olivat: Marjo Vikström (47.), Jouko Simula (46.), Juho Hautamäki (90.), Taljajousessa mukana olivat: Anne Laurila (2.), Jari Haavisto (6.) Joukkueenjohtajana toimi Timo Rantanen.

Junioreiden MM-kilpailuihin osallistui 6 ampujaa Suomesta, joukkueessa olivat Juho Hautamäki (39.), Alekski Kauppila (27.), Etta Peltola (50.). Joukkueenjohtajana toimi Timo Rantanen.

Maastoammunnan MM-kilpailuihin osallistui ampujaa Suomesta, joukkueessa olivat: Juuso Huhtala (3.), Rasmus Kullström (4.), Anne Viljanen (5.), Anne Laurila (11.), Pasi Ahjokivi (17.), Jari Onatsu (20), Sune Lindberg (27.), Jari Haavisto (16.), Juho Poikulainen (31.) ja Sami Erjansalo (28.), Esa Rantanen (22), Petri Malinen (28.), Carita Jussila (19.) Naisten joukkue sijoittui 9. ja miesten joukkue 11. Joukkueenjohtajana toimi Timo Rantanen.

GP-kilpailut

Kroatia 4.5-7.5.2005 Suomesta osallistui Anne Laurila (20.), Jari Haavisto (15.), Ahti Salomaa (15.), Timo Rantanen (78). Miesten taljajoukkue 17.

Turkki 6.6-10.6.2006 Suomesta osallistui Anne Laurila (15.), Jari Haavisto (20.), Teemu Patala (110.)

Italia 5.7-8.7.2006 Suomesta osallistui Anne Laurila (2.)

Junioreiden GP 7.8-13.8.2006 Tshekki Suomesta osallistui Alekski Kauppila (8). Juuso Huhtala (17.), Antti Mansukoski (43.), Juho Hautamäki (33.), Etta Peltola (34.)

Muut ulkomaan kilpailut

Face2Face Archery Tournament Hollanti 6.12-9.12.2006 Suomesta osallistui Jari Haavisto (17.), Ahti Salomaa (27.), Nico Haavisto (41.), Marko Järvenpää (48.), Zoltan Kosy (65.) ja Marianne Kosy (33.).

HARRASTELIIKUNTA

Jousiammuntaseuroissa ei ole keskitytty vain pelkästään kilpailutoimintaan, vaan myös jousiammuntaa urheilullisena harrastuksesta on pyritty korostamaan. Jousiammunta vaatii harrastajaltaan kohtalaista yleiskuntoa, jonka hankkimiseksi seurat ovat aktivoineet jäseniään ulkoilemaan paljon ja kuntoilemaan suunnitelmallisesti.

Liitto on pyrkinyt innostamaan jäsenlehtensä kautta jousiampujia huolehtimaan kunnostaan entistä paremmin. Jousiammunnan yhteyteen sopivia muita liikuntamuotoja tullaan tulevaisuudessa kartoittamaan ja seuraohjaajille ja -valmentajille tullaan antamaan myös koulutusta hyvien liikuntatottumusten tärkeyden ymmärtämiseksi.

Kauden 2006 aikana on arviolta noin 14.000 aikuista ja noin 8500 nuorta on tutustunut lajiimme.

Kilpailutoiminta

Koska lajia ei harrasteta omatoimisesti on osallistuminen kilpailuihin tulkittava harrasteliikunnaksi niin aloittelijoille kuin lajia harrastaneille. Huippu-urheilun ryhmään lasketaan valmennusryhmien jäsenet niin taulu- kuin maastoammunnassa.

Kauden aikana järjestettiin 61 avointa kilpailua. Mainitut luvut sisältävät myös Suomenmestaruuskilpailut.

JÄRJESTÖTOIMINTA

Liittokokoukset

Liiton kevätkokous pidettiin 30.3.2006 Pasilassa. Kokoukseen osallistui yhteensä 9 jäsenseuraa, joilla oli yhteensä 97 ääntä. Osallistuneet seurat hyväksyivät Liiton tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuodelta 2005.

Liiton syyskokous pidettiin Pasilassa 26.10.2006. Kokoukseen osallistui yhteensä 12 jäsenseuraa, joilla oli yhteensä 102 ääntä. Liittohallituksen jäseniksi kausiksi 2007-2008 valittiin Seppo Hautamäki, Pauli Rantanen, Sami Erjansalo ja Marko Järvenpää.

Vuoden 2006 tilintarkastajaksi valittiin PriceWaterHouse Coopers yhtiö. Varamieheksi Jussi Määttä, Kemistä.

Kokous hyväksyi liittohallituksen tekemän vuoden 2006 talousarvion ja toimintasuunnitelman.

Jäsenistö

Liittoon kuului vuoden 2006 lopussa 54 jäsenseuraa joissa henkilöjäseniä yhteensä 1938. Kilpailulisenssin lunastaneita henkilöitä oli 2006 yhteensä 435.

Huomionosoitukset

Liiton myöntämät ansiomerkit:

Kultainen ansiomerkki

Aaro Myllymäki	Tampereen Jousiampujat
Esko Niskanen	Oulun Jousimiehet
Juhani Jattu	Riihi-Jouset

Hopeinen ansiomerkki

Jari Mattila	Amarco
Arto Suomi	Äetsän Jousiampujat
Maria Suomi	Äetsän Jousiampujat

Pronssinen ansiomerkki

Seppo Kuttila	Tapanilan Erä
Reijo Vallgren	Tapanilan Erä
Pertti Rantanen	Äetsän Jousiampujat
Olli Rantanen	Äetsän Jousiampujat
Heimo Ahvenainen	Äetsän Jousiampujat
Pekka Jalo	Äetsän Jousiampujat
Tuija Lönnroht	Amarco
Jouko Poskiparta	Amarco
Jatta Vainio	Amarco

L I I T T O H A L L I T U S

Liittohallitus on toimikauden 2006 aikana kokoontunut 5 kertaa. Kokoonpano on ollut seuraava:

Pirkka Elovirta, puheenjohtaja	Arcus
Seppo Hautamäki, varapuheenjohtaja	Pohjan Jousi
Mika Savola	Arcus
Miika Aulio	Tapanilan Erä
Matti Soininen	OJM
Kimmo Hujanen	Tapanilan Erä
Reima Siivonen	RJA
Pertti Kurttio	Tornion Jousiampujat

Sihteerinä liittohallituksen kokouksissa on toiminut toiminnanjohtaja Timo Rantanen.

TIEDOTUS- JA JULKAISUTOIMINTA

Liiton kentälle suunnattu tiedotus on hoidettu sähköpostin, nettisivujen ja myös jäsenpostitusten avulla.

Jousiampuja-lehtieä postitettiin jokaiseen talouteen yksi lehti ja se ilmestyi toimintakauden 2006 aikana kaksi kertaa ja kerran sähköisesti. Lehden päätoimittajana ja taittajana on toiminut Pirkka Elovirta.

Toimihenkilöt ja toimisto

Liitolla on palkattu toiminnanjohtaja, joka kuluneella tilikaudella oli Timo Rantanen. Kirjanpidosta on huolehtinut Tilitoimisto Husu, Malmi.

KANSAINVÄLINEN ORGANISAATIOTOIMINTA

Kansainväliset edustukset

Liitto kuuluu jäsenenä Kansainväliseen Jousiampujain Liittoon (Federation Internationale de Tir a L'Arc, FITA) ja Euroopan Jousiampujain Liittoon (Union Europeenne et Mediterraneenne de Tir a L'Arc), Pohjoismaiden Jousiampujain Liittoon (Nordiska Bågskytteunionen, NBU).

Federation International de Tir a la Arc (International Archery Association) –
Kansainvälinen tuomari: Måns Mattsén

Hän toimi tuomarina tauluammunnan EM-kilpailuissa Kreikassa.

TALOUDELLINEN TOIMINTA

Liiton maksuvalmius on koko kauden 2006 aikana ollut hyvä.

Liitto on kuluneen kauden aikana jo kyennyt maksamaan pääosin kansainvälisiin edustustehtäviin lähteneiden kulut, mutta osa ampujista on joutunut maksamaan omakustannusosuuksia kansainvälisistä kilpailumatkoistaan.

Jäsen- ja lisenssimaksut

Jäsenistöltä on peritty vuonna 2006 seuraavat maksut: Aikuiset 20 Euroa, juniorit 10 Euroa. Kilpailulisenssien maksut olivat : Aikuisten lisenssi 50 Euroa. Nuorten lisenssi (v. 1987 jälkeen syntyneet) 30 Euroa. Perhelisenssi 100 Euroa. Harrastajalisenssi (sisältää vain ampujavakuutuksen) 10 Euroa.

Avustukset

Opetusministeriön myöntämä toimintamääräraha kaudelle 2006 oli 48.000 Euroa.

Suomen Olympiakomitealta liitto tai sen urheilijat eivät saaneet tukea kuluneena vuonna.

Yksittäiset urheilijat ovat saaneet ulkopuolista tukea mm. omilta jäsenseuroiltaan ja yrityksiltä.